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Что продвигают в Интернете?



Зачем нам это?

• Чтобы рассказать другим о том, что мне 
важно



5 законов

1-2. Два закона урагана
3. Курица и яйцо
4. В начале было слово
5. Закон велосипеда

5 законов продвижения



1. Закон воронки



Охват

Результат

Конверсия



1. Увеличение 
охвата



2.Увеличение 
конверсии



1. Закон воронки
Охват + конверсия = результат   



2. Закон спирали



…
9
8
7
6
5
4
3
2
1



Правильно Не правильно



2. Закон спирали
Следующее вокруг предыдущего



3. Что раньше?

О К



О К
Охват Конверсия?



О К
Казалось бы, очевидно



О К
Но на самом деле, все наоборот

12



3. Закон курицы и яйца
Сначала конверсия, потом охват

О К



4. В начале было слово



Вы умеете писать?



• Кратко?
• Понятно?
• Ярко?
• Грамотно?

Вы умеете писать?



Написать

Прочитать вслух

Дать прочитать кому-то

Прочитать 6-летнему племяннику

Успех



4. В начале было слово
Интернет состоит из слов 



5. Закон велосипеда



Крутить педали на подъеме



Не терять управление на спуске



5. Закон велосипеда
Всегда контролировать процесс



Интернет состоит       
из слов

Сначала конверсия, 
потом охват

Охват + конверсия
Одно ядро для всего

Всегда контролировать 
процесс 
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